关于组织申报2011年度山东省软科学研究计划项目的通知
发布人：牛明哲 发布时间： 2011-3-17

	各有关部门：
    根据省科技厅《关于组织申报2011年度山东省软科学研究计划项目的通知》（见附件1）部署和要求，我市开始组织申报2011年度山东省软科学研究计划项目。现将有关事项通知如下：
    一、2011年度山东省软科学研究计划将紧紧围绕我省经济、科技和社会发展的实际需求，围绕省委省政府重大战略部署和工作重点，进一步突出为决策咨询服务的导向，突出科技对经济社会发展的支撑和引领作用，加强科技、经济和社会发展重大问题研究，促进软科学繁荣发展，为各级各类决策提供参考与支撑。
    二、本年度山东省软科学研究计划项目分为两大类：重大项目和面上项目。（项目申报指南见附件2）。此次项目申报实行网上申报和书面申报并行的方式，同一个单位只能通过一个主管部门进行申报。不受理个人的直接申报。
    面上项目实行限额申报，省科技厅分配淄博市科技局指标为20项，市科技主管部门将根据全市项目申报情况进行初评后推荐报省。请各有关部门进一步优化科研资源，整合攻关团队，按照“数量服从质量”的原则进行申报。
    三、申报重大项目需提交重大项目书面申请书一式5份（其中至少一份为原件）以及其他有关证明材料，申报面上项目需提交面上项目书面申请书2份和基本信息表一式4份。
    网上申报根据《山东省软科学研究计划网上申报说明》填报（见附件3）。申报人登陆“山东省科技发展计划申报系统”（http://jihlx.sdstc.gov.cn/stdpms/），点击左侧计划类别导航中的“山东省软科学研究计划”，认真阅读使用手册，在规定时间内进行网上申报。申报书在网上提交不再修改后，可下载打印。网上申报与书面材料必须相一致，特别是申报单位名称必须与网上申报单位注册名称、单位公章相一致。除保密项目外，未通过网上申报的项目不予受理。（有关网络申报用户名等信息请与教务科研处联系）。
    四、网上申报和书面材料受理时间：
    淄博市科技局于2011年4月4日至2011年4月11日之前受理，经市科技局初审后报省科技厅。为保证申报材料有充足的修改时间请务必于2011年4月6日前，将申报相关材料交教务科研处917室（申请书电子稿发办公平台房泽海邮箱）。联系电话：2828719
    附件：1. 省科技厅关于组织申报2011年度山东省软科学研究计划项目的通知.
          2. 2011年度山东省软科学研究计划项目指南
          3. 山东省软科学研究计划项目网上申报说明

                                                                                   教务科研处
                                                                              二〇一一年三月十七日

	  相关链接文件： 相关材料
 【 关闭窗口 】